
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 maja 1974 r. Nr 3 Poz. 13—23

Poz.

ZARZĄDZENIE

13 — nr 39/74 Wojewody Katowickiego w sprawie ograni
czenia powszechnego korzystania z wód powierzchnio
wych na terenie województwa katowickiego.

UCHWAŁY:

14 — nr III/10/74 Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku-Bia
łej w sprawie pobierania opłat targowych przez Wo
jewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Spożywczego — 
Oddział w Bielsku-Białej.

15 — nr III/21/74 Miejskiej Rady Narodowej w Gliwicach
w sprawie ustanowienia Miejskiej Inspekcji Porząd
kowej.

DECYZJE:

16 — nr 1/74 Naczelnika Powiatu w Rybniku w sprawie usta
lenia terenu budowlanego w Niedobczycach, przy uli
cy Sobieskiego,

17 — nr 16/74 Naczelnika Powiatu w Tychach w sprawie
ustalenia ; terenu budowlanego w Wesołej i jego po
dziale na normatywne działki budowlane,

18 — nr 2/74 Naczelnika Powiatu w Kłobucku w sprawie
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Kłobucka — Rejon Za
chodni I,

19 — nr 3/74 Naczelnika Powiatu w Kłobucku w sprawie
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Kłobucka — Zagórze II,

20 — nr 38/74 Naczelnika Powiatu w Lublińcu w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego południowej części miasta Kalety,

21 — nr 12/74 Naczelnika Powiatu w Wodzisławiu Śląskim 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego w Jastrzębiu Zdroju, przy ulicy Pszczyń
skiej.

OBWIESZCZENIA:

22 — Wojewody Katowickiego o utworzeniu obszarów gór
niczych: „Ruda Śląska”, „Katowice—Brynów”, „Ruda 
Śląska—Radoszowy” i „Hermanice”,

23 — Wojewody Katowickiego o aktualnej sieci placówek
spedycyjnych, działających na obszarze województwa 
katowickiego.

13

ZARZĄDZENIE nr 39/74 

WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 18 maja 1974 r.

•w sprawie ograniczenia powszechnego korzystania z wód 
powierzchniowych na terenie województwa katowickiego.

Rozwijający się ruch motoryzacyjny oraz popularyzacja 
używania środków chemicznych w życiu codziennym — sta
nowią dodatkowe poważne źródło zanieczyszczania wód po
wierzchniowych. W tej sytuacji, kierując się względami go
spodarki narodowej — zachodzi potrzeba podjęcia wielo
kierunkowej działalności, mającej na celu ochronę czystości 
wód powierzchniowych na terenie województwa katowickie
go. Uwzględniając ten postulat na podstawie art. 4 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepi
sów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), 
art. 55 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o ra
dach narodowych (Dz.U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) oraz art, 
31 ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — prawo wodne (Dz. U. 
Nr 34, poz. 158) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
wprowadza się zakaz mycia wszelkiego rodzaju pojazdów 
mechanicznych w rzekach i potokach na terenie wojewódz
twa katowickiego.

§ 2. Zabrania się wjazdu pojazdów mechanicznych w ko
ryta -rzek lub potoków. Zakaz ten nie dotyczy pojazdów 
i sprzętu używanego przy robotach regulacyjnych na rze
kach i potokach oraz przy poborze kruszywa a także po
jazdów jednostek będących administratorami rzek i potoków./

8 3. Zabrania się zrzucania do wód powierzchniowych 
i na brzegi tych wód — odpadów stałych i płynnych, a także 
mycia i płukania w tych wodach pojemników po środkach 
chemicznych i innych szkodliwych substancjach.

§ 4.1. Osoby, które nie przestrzegają postanowień niniej
szego zarządzenia podlegają karze grzywny do 1.500 zł na 
podstawie art. 12 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. o wyda
waniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. U. 
Nr 8, poz. 47).

2. Nakładanie grzywien, o których mowa w ust. 1 na
stępuje w trybie przewidzianym w kodeksie postępowania 
w sprawach o wykroczenia.

§ 5. Zakazy wymienione w §8 1, 2 i 3 obowiązują do 
odwołania.

8 6. Wykonanie zarządzenia porucza się terenowym or
ganom administracji państwowej, organom Milicji Obywa
telskiej oraz administratorom rzek i potoków.

8 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Za Wojewodę
S. Kiermaszek 

Pierwszy Zastępca



Str. 68 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/14—15

14

UCHWAŁA nr III/10/74

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 28 marca 1974 r.

w sprawie pobierania opłat targowych przez Wojewódzkie 
Przedsiębiorstwo Handlu Spożywczego — Oddział w Bielsku 

Białej.

Na podstawie art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 
r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47), art. 30 dekretu z dnia 20 maja 1955 r. 
o podatkach i opłatach terenowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 16, 
poz. 87) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 czer
wca 1973 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. U. Nr 25, poz. 
146) — Miejska Rada Narodowa w Bielsku-Białej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat targowych:

1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:

a) konie powyżej 2 lat, bydło (krowy, buhaje,
woły) — 30 zł

b) jałowizna powyżej 6 miesięcy, źrebięta powy
żej 6 miesięcy do 2 lat — 15 zł

c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy, cielęta,
źrebięta w wieku do 6 miesięcy — 10 zł

d) owce, kozy powyżej 6 miesięcy — 5 zł
e) trzoda chlewna, owce, kozy do 6 miesięcy — 5 zł

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej — 20 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

targowiskach — 40 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy

czepy samochodowej (od samochodu, platformy, 
przyczepy):
a) detalicznej — 30 zł
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

targowiskach — 60 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, 

wiadra itp. od osób:

a) handlujących zawodowo — 20 zł
b) indywidualnych producentów sprzedających 

wytwory swej produkcji np.: masło, sery,
jaja itp. — 4 zł

c) pozostałych — 8 zł

5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp.
(od wózka, roweru) — 15 zł

6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód,
grzybów, kwiatów itp. (od osoby) — 2 zł

7) zajęcie placu pod stoisko lub towar przeznaczo
ny do sprzedaży, niezależnie od branży czy też 
wykonywanych czynności rzemieślniczo-usługo-
wych (za 1 m2 powierzchni) — 10 zł

8) przy sprzedaży:

a) samochodów — 50 zł

b) pozostałych pojazdów — 20 zł

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/21/69 Miejskiej Rady Na 
rodowej z dnia 12 listopada 1969 r. w sprawie pobierania 
opłat targowych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodar
ki Komunalnej w Bielsku-Białej (Dz. Urz. WRN Nr 11, poz. 75).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Mia
sta Bielska-Białej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

M. Drewniak

15

UCHWAŁA nr III/21/74

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GLIWICACH

z dnia 23 maja 1974 r.

w sprawie ustanowienia Miejskiej Inspekcji Porządkowej.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) oraz 
art. 1 ustawy z dnia 22 kwietnia 1959 r. o utrzymaniu czy
stości i porządku w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz
ie?) — Miejska Rada Narodowa w Gliwicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustanawia się przy Prezydencie Miasta — Miejską 
Inspekcję Porządkową.

§ 2. Miejska Inspekcja Porządkowa stanowić będzie or
gan kontrolno-egzekutywny przestrzegania przepisów usta
wy z dnia 22 kwietnia 1959 r. o utrzymaniu czystości i po
rządku w miastach i osiedlach i wydanych na jej podstawie 
przepisów wykonawczych.

§ 3. Szczegółowy zakres działania, uprawnień i organi
zacji Miejskiej Inspekcji Porządkowej ustanowi Prezydent 
Miasta.

§ 4. Prezydent Miasta zabezpieczy środki materialne, 
etaty i fundusz płac Miejskiej Inspekcji Porządkowej na ba
zie dysponowanych środków w podległych przedsiębior
stwach gospodarki komunalnej.

§ 5. Miejska Inspekcja Porządkowa współpracować bę
dzie w zakresie swego działania z organami Milicji Obywa
telskiej, Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej oraz 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

S 6. Zobowiązuje się administracje nieruchomości miej
skich, spółdzielczości mieszkaniowej oraz zakładów pracy — 
do uzupełnienia regulaminów premiowania pracowników 
służb odpowiedzialnych za czystość i porządek, uzależnia
jąc je od wyników postępowania kontrolno-egzekutywńego 
Miejskiej Inspekcji Porządkowej zgodnie z wytycznymi, któ
re w tym zakresie wyda Prezydent Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie Z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

J. Janosz



Nr 3/16—17 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH

18

DECYZJA nr 1/74

NACZELNIKA POWIATU W RYBNIKU

z dnia 10 maja 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w Niedobczycach, 
przy ulicy Sobieskiego — II etap „Karolinki ’ i jego podziale 

na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 227) 
oraz art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie
ruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz 192)
1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) — postanawiam, co następuje:

§ 1. Zgodnie z szczegółowym planem zagospodarowania 
przestrzennego, zatwierdzanym uchwałą nr 89/290/67 b. Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku z dnia 13 
maja 1967 r. — przeznacza się pod budownictwo jednoro
dzinne teren położony w Niedobczycach, przy ulicy Sobies
kiego — II etap „ Karolinki”, ustalając go jako „teren bu
dowlany”.

§ 2. Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po
działu i rejestrem pomiarowym, sporządzonym przez służbę 
geodezyjną w dniu 30 listopada 1973 r.

§ 3. Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie 
wyłożenia projektu niniejszej decyzji — uwagi, wnioski i od
wołania nie uwzględnione przez Wydział Gospodarki Komu
nalnej, Przestrzennej i Komunikacji — rozstrzyga się w spo
sób ustalony decyzjami Naczelnika Powiatu.

§ 4. Na niniejszym terenie budowlanym w ramach tere
nowych planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 
ustawy, zostaną wybudowane następujące urządzenia ko
munalne:

ł
1) sieć elektryczna — z terminem wykonania w latach 

1976—1977,
2) ulice — z terminem wykonania w latach 1976—1977,
3) sieć wodociągowa z terminem wykonania w 1976 r.,
4) kanalizacja deszczowa — z terminem wykonania w latach 

1976—1977.
§ 5. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą de

cyzją o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 zacho
wali na własność lub które zostały w trybie art. 9 nadane 
na własność członkom ich rodzin decyzjami administracyj
nymi Naczelnika Powiatu w Rybniku, stwierdzającymi lub 
nadającymi własność działek — przechodzą z mocy prawa 
(zgodnie z art. 5 ustawy) na własność Państwa po upływie
2 miesięcy od dnia wejścia w życie decyzji, wolne od ciążą
cych na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych ob
ciążeń.

§ 6. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przeszły na własność Państwa, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymują na warunkach określonych w 
art. 10 ustawy. Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią 
w postępowaniu administracyjnym prowadzonym (przez Wy
dział Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji 
Urzędu Powiatowego w Rybniku.

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek po
łożonych na ustalonym terenie budowlanym powinni zgod
nie z art. 12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w ciągu 
2 lat i zakończyć budowę w diągu 4 lat. Terminy te biegną 

dla właściciela działki od dnia, w którym decyzja stwier
dzająca lub nadająca własność działki stała się ostateczna 
(prawomocna), a dla wieczystego użytkownika od dnia za
warcia umowy o oddanie terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 8. Wykonanie decyzji porucza się kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunika
cji Urzędu Powiatowego w Rybniku.

§ 9. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Powiatu
inż. E. Szylmik

17

DECYZJA nr 16/74

NACZELNIKA POWIATU W TYCHACH

z dnia 18 lutego 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w Wesołej i jego 
podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
oraz art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nie
ruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz 192) 
i rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) — postanawiam, co następuje:

§ 1. W oparciu o plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego miasta Wesołej, zatwierdzony uchwałą nr 24/391 
b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 18 września 1964 r. oraiz decyzję nr UA11-414/284/72 
b. Prezydium WRN w Katowicach z dnia 5 stycznia 1973 r. 
— przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren po
łożony w Wesołej — karta mapy 3, Kw nr 26943, nr nr dz.: 
490/31, 491/32, 777/32 i 778/32.

§ 2. Teren o którym mowa w § 1 zostaje wyznaczony na 
terenach częściowo już zabudowanych, na których istnieje 
możliwość zrealizowania zabudowy uzupełniającej i wyko
rzystania istniejącego uzbrojenia terenu.

§ 3. Teren o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie 
podzielony na działki budowlane, zgodnie z projektem po
działu.

§ 4. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą de
cyzją o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, 
które właściciele zgodnie z art. 8 ustawy zachowali na wła
sność lub które zostały w trybie art. 9 nadane na własność 
członkom ich rodzin — przechodzą z mocy prawa na wła
sność Państwa po upływie 2 miesięcy od dnia wejścia w ży
cie decyzji, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5. Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które 
przeszły na własność Państwa dotychczasowi właściciele 
otrzymują na warunkach określonych w art. 10 ustawy.

§ 6. Właściciel lub wieczysty użytkownik powinien przy
stąpić do zabudowy działki budowlanej w ciągu 2 lat i za
kończyć budowę w ciągu 4 lat.

§ 7. Wykonanie decyzji porucza się kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunika
cji Urzędu Powiatowego w Tychach.

§ 8. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Powiatu
inż. E. Giel



Str. 68 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/18—22

18

DECYZJA nr 2/74

NACZELNIKA POWIATU W KŁOBUCKU

z dnia 9 maja 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego części miasta Kłobucka — Rejon Za

chodni I.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — postana
wiam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Kłobucku — Rejon Zachodni I.

§ 2. Wykonanie decyzji porucza się kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunika
cji Urzędu Powiatowego w Kłobucku.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Powiatu
mgr M. Rędzioch

19

DECYZJA nr 3/74

NACZELNIKA POWIATU W KŁOBUCKU

z dnia 9 maja 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego części miasta Kłobucka — Zagórze II.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — postana
wiam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Kło
bucku — Zagórze II.

§ 2. Wykonanie decyzji porucza się kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji 
Urzędu Powiatowego w Kłobucku.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Powiatu 
mgr M. Rędzioch

20

DECYZJA nr 38/74

NACZELNIKA POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 10 kwietnia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego południowej części miasta Kalety.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — postana
wiam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego południowej części miasta Kalety. Północną 
granicę terenów objętych planem stanowi rzeka Mała Panew, 
wschodnią i zachodnią — przyległe lasy a południową — 
kompleksy rolne.

§ 2. Wykonanie decyzji porucza się kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikaaji 
Urzędu Powiatowego w Lublińcu.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Powiatu 
mgr S. Kaczmarek

21

DECYZJA nr 12/74

NACZELNIKA POWIATU W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

z dnia 2 kwietnia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 

w Jastrzębiu Zdroju, przy ulicy Pszczyńskiej.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U>. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) — postana
wiam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Ja
strzębiu Zdroju, przy ulicy Pszczyńskiej, w zakresie:

1) przestrzennego zagospodarowania obszarów osiedli domów 
jednorodzinnych w okresie perspektywicznym do 1984 r., 
przedstawionego na planszach podstawowych,

2) interpretacji planu, podanej w tekście planu.

§ 2. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzennej i Komunikacji Urzędu Powiatowego w Wodzi
sławiu Śląskim do prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgod
nie z zatwierdzonym planem.

§ 3. Wykonanie decyzji porucza się kierownikowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji 
Urzędu Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim.

§ . Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Powiatu 
mgr E. Cholewik 

22

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 10 maja 1974 r.

o utworzeniu obszarów górniczych: „Ruda Śląska”, „Katowi
ce — Brynów”, „Ruda Śląska — Radoszowy” i „Ilermanice”.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) ogłaszam, co następuje:

1) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 23 stycznia 
1974 r. znak SPZM-Pr/284/74/708 — został utworzony ob
szar górniczy „Ruda Śląska” dla kopaliny węgla kamień-



Nr 3/22—23 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 69

nego, obejmujący teren miasta Ruda Śląska, wpisany do 
rejestru obszarów górniczych w tomie 1/1 pod Ip. 138,

2) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 5 lutego 
1974 r. znak SPZM-Pr/387/74/959 — został utworzony ob
szar górniczy „Katowice — Brynów” dla kopaliny węgla 
kamiennego, obejmujący teren miast: Katowice, Chorzów 
i Ruda Śląska, wpisany do rejestru obszarów górniczych 
w tomie 1/1 pod lp. 46,

3) decyzją Ministra Górnictwa i Energetyki z dnia 5 lutego 
1974 r. znak SPZM-Pr/388/74/958 — został utworzony ob
szar górniczy „Ruda Śląska — Radoszowy” dla kopaliny 
węgla kamiennego, obejmujący teren miast: Katowice, 
Chorzów i Ruda Śląska, wpisany do rejestru obszarów 
górniczych w tomie 1/1 pod lp. 137, ■

4) decyzją Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 
marca 1974 r. — został utworzony obszar górniczy „Herma- 
nice” dla kopaliny wody leczniczej, obejmujący teren mia
sta Ustroń i sołectwa Międzyświeć w gminie Skoczów, wpi
sany do rejestru obszarów górniczych w tomie 6/5 pod 
lp. 36.

23

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 15 marca 1974 r.

o aktualnej sieci placówek spedycyjnych, działających 
na obszarze województwa katowickiego.

Zgodnie z § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Komuni
kacji i Gospodarki terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu drogowego 
(Dz. U. Nr 34, poz. 234) — ogłaszam w załączniku do niniej
szego obwieszczenia — wykaz jednostek organizacyjnych 
Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej, działających na obsza
rze województwa katowickiego.

Za Wojewodę 
mgr M. Wysocki 
Wicewojewoda

Za Wojewodę
S. Kiermaszek 

Pierwszy Zastępca

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 15 marca 1974 r.

WYKAZ

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PRZEDSIĘBIORSTWA SPEDYCJI KRAJOWEJ DZIAŁAJĄCYCH NA OBSZARZE 
WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO.

8 Ekspedycja Rejonowa 42-200 Częstochowa, ul.
Świerczewskiego 38 (przy
Eksp. PKP)

Lp-
Nazwa jednostki 

organizacyjnej Przed
siębiorstwa Spedycji 

Krajowej
Adres

1 Ekspedycja 42-500 Będzin, ul. Sielecka 
(przy Eksp. Tow. PKP)

2. Ekspedycja Rejonowa 43-300 Bielsko-Biała, ul. 
Pstrowskiego 14 (przy Eksp. 
Tow. PKP)

3 Ekspedycja Rejonowa 41-900 Bytom, pi. Wolskiego 
Ib (przy Eksp. Tow. PKP)

4 Ekspedycja 41-500 Chorzów Batory, ul. ■
Marksa 34

5 Ekspedycja 41-500 Chorzów, ul. Dzier
żyńskiego 108

6 Ekspedycja 43-400 Cieszyn, ul. Hajduka 2

7 Ekspedycja 43-322 Czechowice-Dzdedzice 
ul. Kolejowa (przy Eksp. Tow. 
PKP)

9 Ekspedycja 41-300 Dąbrowa Górnicza 
ul. Kolejowa (przy Eksp. 
Tow. PKP)

10 Ekspedycja Rejonowa 44-100 Gliwice, ul. Traugut-
ta 6/8 (przy Eksp. Tow. PKP)

11 Ekspedycja Rejonowa 40-857 Katowice, ul. Ondra- 
szka 27

12 Ekspedycja 42-700 Dubliniec, ul. Pade
rewskiego 36

Lp.
Nazwa jednostki 

organizacyjnej Przed
siębiorstwa Spedycji 

Krajowej
Adres

13 Ekspedycja 43-190 Mikołów (przy Eksp. 
Tow. PKP)

14 Ekspedycja 42-300 Myszków, ul. Koper
nika 1 (przy Eksp. Tow. PKP)

15 Ekspedycja 43-200 Pszczyna (przy Eksp. 
Tow. PKP)

16 Ekspedycja 41-708 Ruda Sl. — Chebzie, 
przy Torze 2

17 Ekspedycja 44-200 Rybnik, ul. Kolejowa 1 
(przy Eksp. Tow. PKP)

18 Ekspedycja 43-430 Skoczów (przy Eksp. 
Tow. PKP)

19 Ekspedycja Rejonowa 41-200 Sosnowiec, ul. Kiliń
skiego 2

20 Ekspedycja 40-337 Szopienice pin., ul. 
Engelsa (przy Eksp. Tow. PKP)

21 Ekspedycja 42-600 Tarnowskie Góry.
ul. Oświęcimska 1

22 Ekspedycja 41-800 Zabrze, ul. Belojani- 
sa 2 (pnzy Eksp. Tow. PKP)

23 Ekspedycja 42-400 Zawiercie, ul. Space
rowa (przy składzie węgla)

24 Ekspedycja 44-240 Żory (przy Eksp. Tow. 
PKP)



Str. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Urząd Wojewódzki
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p„ pok. 226 — tel. 253

Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi —"18 zł 
Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cala strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, 
za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny dolicza się 
100%.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 462-97-7336 sumy na zlecenie.

Cena 1,50 zł

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem


